

Envil katar 20 ml



Cena: 25,63 pln

Opis słownikowy

Dawka	(1,5mg+2,5mg)/ml
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	20 ml
Postać	aerazol
Producent/ Dystrybutor	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Lek
Substancja czynna	Mepyramini maleas, Phenylephrini hydrochloridum
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Envil katar 20 ml Envil katar to lek w postaci aerolu do nosa stosowany w katarze, w tym towarzyszącemu alergii lub zapaleniu zatok. Envil katar działa przeciwalergicznie oraz powoduje zmniejszenie przekrwienia błony śluzowej nosa, dzięki czemu udrażnia nos a także ujścia zatok przynosowych. Dodatkowo lek zawiera chlorek cetalkoniowy jako substancję pomocniczą, która wykazuje właściwości przeciwbakteryjne. Envil katar można stosować u dzieci powyżej 6 lat i dorosłych. **Skład** Substancjami czynnymi leku są: mepiraminy maleinian (Mepyramini maleas) i fenylefryny chlorowodorek (Phenylephrini hydrochloridum). 1 ml aerolu do nosa zawiera 1,5 mg mepiraminy maleinianu i 2,5 mg fenylefryny chlorowodoru. Pojedyncza dawka rozpylona zawiera 0,15 mg mepiraminy maleinianu oraz 0,25 mg fenylefryny chlorowodoru. Substancje pomocnicze - glicerol, sodu chlorek, cetalkoniowy chlorek, metylu parahydroksybenzoesan, propylu parahydroksybenzoesan, polisorbato 20, woda oczyszczona. **Dawkowanie** Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Envil katar podaje się donosowo. Leku nie należy stosować dłużej niż 3 dni. Dzieci w wieku powyżej 6 lat i dorośli: co 4 do 6 godzin aplikować po 2 dawki do każdego otworu nosowego. Nie stosować częściej niż 5 razy na dobę. **Działanie** Envil katar zawiera dwie substancje aktywne o uzupełniającym się działaniu - fenylefryna - zmniejsza przekrwienie błony śluzowej nosa i w konsekwencji udrażnia nos i ujścia zatok przynosowych, - mepiraminina - działa przeciwalergicznie. Lek zawiera również chlorek cetalkoniowy, jako substancję pomocniczą, o właściwościach przeciwbakteryjnych. **Wskazania** Envil katar stosuje się w leczeniu nieżytu nosa (kataru), który towarzyszy zapaleniu błony śluzowej nosa, w tym także przy alergii, - zapalenia zatok. **Przeciwwskazania** Kiedy nie stosować leku Envil katar - u osób uczulonych na substancje czynne lub którykolwiek z pozostałych składników leku, - jeśli pacjent cierpi na choroby alergiczne (np. astmę) albo nieżyt nosa wysychający (suchy nos).